
Ministero dell’Istruzione e del Merito
Istituto Comprensivo Marconi-Michelangelo

Via Selva San Vito n. 2 – 74014 LATERZA (TA) Tel. 0998216947
sito web: www.icmarconimichelangelo.edu.it

e-mail: taic858004@istruzione.it Pec: taic858004@pec.istruzione.it
C.F.: 90214510738 C.M.: TAIC858004

Agli Atti
 Albo 

Sito  web

Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva Psicologo scolastico.

IL DRIGENTE SCOLASTICO

VISTA la determina prot. n. 9014 del 15/11/2023, con il quale l’Istituzione scolastica ha definito l’avvio di
una selezione  volta  al  conferimento  di  n.  1  incarico  individuale  di  Psicologo  scolastico  ,  della  durata
massima di n. 100 ore;

VISTO l’Avviso di selezione prot. n. 9015, pubblicato dall’Istituzione Scolastica in data 15.11.2023;

VISTO il verbale della Commissione di valutazione prot. 9357 del 27/11/2023;

VISTO il decreto di pubblicazione delle graduatorie provvisorie prot. 9370 del 28/11/2023;

ATTESI i tempi per eventuali reclami

VISTO che non sono pervenuti reclami avverso la graduatoria provvisoria

DISPONE

la pubblicazione della seguente graduatoria definitiva di Psicologo scolastico:

CANDIDATI Voto di 
Laurea

Dottorato 
di ricerca

Master, corsi di
specializzazione,

corsi di
perfezionamento

rilasciati da
Università o Enti

accreditati
(di durata annuale)

Esperienze

professionali di

consulenza/assistenza

psicologica nelle

scuole

Esperienze

professionali di

consulenza/assistenza

psicologica nelle

scuole

Punteggio
totale

GORGOGLIONE SARA 10 15 50 50 125

CAPOBIANCO MANUELA 20 5 10 35

CALABRESE VERDIANA 8 5 15 28

BASILE ANNA 8 5 13

Il presente provvedimento è reso pubblico in data odierna mediante pubblicazione sul
sito web dell’istituto www.icmarconimichelangelo.edu.it.

          Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso nei termini e nei modi stabiliti dalla legge.

Il Dirigente Scolastico
Pasquale CASTELLANETA

Firmato digitalmente




	Oggetto: Decreto di pubblicazione graduatoria definitiva Psicologo scolastico.

		2023-12-05T09:15:37+0100
	Pasquale Castellaneta




